
 

 

Tabel 1. Rekapitulasi Balita Stunting Dalam Binaan Puskesmas Sidoarjo 

Sembilan Desa Dalam Binaan 
Puskesmas Sidoarjo 

Tahun Jumlah Balita 0-59 Bulan 
Yang Diukur TB 

Balita 
Pendek TB/U 

Persentase 

Magersari, Pucang, Kemiri, 

Blurukidul, Sidoklumpuk, 

sidokumpul, Sidokare, pekauman, 

dan Lemah putro 

2022 

2023 

2024 

5.088 

4.080 

6.894 

278 

289 

316 

5,46% 

7,08% 

4,58% 

Sumber : Puskesmas Sidoarjo, 2025 

 


